
«ЗАТВЕРДЖУЮ» 

Директор Миколаївського базового 

медичного фахового коледжу 

____Сергій ГУБАНОВ 
 

Р О З К Л А Д   З А Н Я Т Ь  
на I семестр 2024-2025 н.р. 

Медсестринське відділення вечірня форма навчання   
День 

          
Дата 

Група 

Час 
ВМ-3 

   

П
О

Н
Е

Д
ІЛ

О
К

 

2
3
.1

2
 

16.30-18.00 

Оф   /  Гін   /  Мг 

Церуш 

Васінович 

Черчукан 
 18.10-19.40 
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Р
О
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2
4
.1

2
 

  

16.30-18.00 

Мг   /  Т   /  Оф 

Черчукан 

Кочергіна 

 Церуш 18.10-19.40 
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Е

Д
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2
5
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2
 

  

16.30-18.00 

Т   /  Х   / Мг 

Кочергіна 

Колток 

Черчукан 

18.10-19.40 
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Е
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В
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2
6
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2
 

  

16.30-18.00 

 

 

18.10-19.40 

 

  

П
Я
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Н
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Ц
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2
7
.1

2
 

  

16.30-18.00 

 

 

18.10-19.40 

 

  

С
У

Б
О

Т
А

 

  
  
  
  
  
  
 2

8
.1

2
 

  

8.00-9.30 
 

9.40-11.10 
 

11.40-13.10 
 

13.20-14.50 
 

 

Заступник директора з навчальної роботи                          Наталія КУЛІШ 


